JF.

Muhlepeer

Januar

Freitag, 12.01.2024
Samstag, 20.01.2024
Freitag, 26.01.2024

Februar

Samstag, 03.02.2024
Freitag, 16.02.2024
Samstag, 24.02.2024

Mairz

Freitag, 01.03.2024
Samstag, 09.03.2024
Freitag, 15.03.2024
Samstag, 23.03.2024

April

Freitag, 05.04.2024
Freitag, 12.04.2024
Freitag, 19.04.2024
Freitag, 26.04.2024

Mai

Freitag, 03.05.2024
Freitag, 17.05.2024
Freitag, 31.05.2024

Juni

Freitag, 07.06.2024
Freitag, 14.06.2024
Freitag, 21.06.2024

Jugendfeuerwehr

Miihlanger

Donnerstag, 11. Januar 2024

Dienstplan 1. Halbjahr 2024

17:00 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr

10:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr

17:00 Uhr
10:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

UVV, Belehrung
Sport in der Turnhalle
Theorie mit prakt. Umsetzung

Sport in der Turnhalle
Theorie mit prakt. Umsetzung
Sport in der Turnhalle mit der KF

Theorie mit prakt. Umsetzung
Sport in der Turnhalle
Theorie mit prakt. Umsetzung
Sport in der Turnhalle

Loschangriff/ Gruppenstafette
Loschangrift/ Gruppenstafette
Loschangriff/ Gruppenstafette
Loschangrift/ Gruppenstafette

Loéschangriff/ Gruppenstafette
Léschangriff/ Gruppenstafette
Loschangriff/ Gruppenstafette

Léschangriff/ Gruppenstafette
Loschangriff/ Gruppenstafette
Loschangriff/ Gruppenstafette

Zeltlager in Straach vom 27.06.2024 bis 30.06.2024

August
Freitag, 09.08.2024

17:00 Uhr

Loschangriff/ Gruppenstafette

Bei Nichtteilnahme bitte einen Tag vorher Bescheid geben!

Jugendfeuerwehr der Freiwilligen Feuerwehr Miihlanger
Jessener Str. 12, 06895 Zahna-Elster, OT Miihlanger

Katja Potzsch - Handy: 0172/7942911



